
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc en l'edifici sede de la
Junta Municipal Pobles del Sud,
situat en c/ poetressa Leonor Perales
s/n de Castellar- Oliveral en , en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
el edificio sede de la Junta Municipal
Pobles del Sud, situado en c/
poetressa Leonor Perales s/n de
Castellar- Olivera len la en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 18 de juliol de 2018 / 18 de julio de 2018 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 LECTURA I APROVACIÓ DE L'ACTA DE LA SESIÓ
ANTERIOR CELEBRADA EL 28 DE MAIG DE 2018 
Aprovat amb esmenes

LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN
ANTERIOR CELEBRADA EL 28 DE MAYO DE 2018 
Aprobado con enmiendas

2 INFORME DE PRESIDÈNCIA Quedar assabentat INFORME DE PRESIDENCIA Quedar enterado

3 PROPOSTES DELS GRUPS DE TREBALL Aprovat PROPUESTAS DE LOS GRUPOS DE TRABAJO 
Aprobado

MOCIONS DELS GRUPS MUNICIPALS MOCIONES DE LOS GRUPOS MUNICIPALES

4 Moció presenta pel vocal Alfonso Serralta del grup
Municipal Ciudadanos: Millora de la neteja d'avingudes,
carrers, places i solars en l'àmbit de la Junta de Districte
de Poblats del Sud (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000163-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Vocal Alfonso Serralta del
Grupo Municipal Ciudadanos: Mejora de la limpieza de
avenidas, calles, plazas y solares en el ámbito de la
Junta de Distrito de Poblats del Sud (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000163-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció presentada per la vocal Cristina Peris Planells del
Grup Popular: Platja de gossos en Pinedo (Núm.
expedient O-89POP-2018-000056-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción presentada por la vocal Cristina Peris Planells del
Grupo Popular: Playa de perros en Pinedo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000056-00) Aprobada
propuesta alternativa

6 Moció presentada per la vocal Consuelo tarazona
Mingueti del Grup Popular: Alcaldía Forn D' Alcedo
(Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) Rebutjat

Moción presentada por la vocal Consuelo Tarazona
Mingueti del Grupo Popular: Alcaldía Horno Alcedo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Rechazado

PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES

7 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Programa ''Cultura als Pobles de

Pregunta presentada por el Vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Programa ''Cultura als Pobles de



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de juliol de 2018 a les 19:00 18 de julio de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

2 / 3

Valencia" (Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

Valencia" (Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

8 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molkina
Bellido, Grup Popular: Neteja desague en el carrer
Alabau (Forn d' Alcedo) (Núm. expedient
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, grupo popular, sobre limpieza Desague en la
calle alabau (forn de Alcedo). (Núm. expediente
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

9 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Deficient freqüència de pas de les línies
EMT en Pobles del Sud (Núm. expedient
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Deficiente frecuencia de paso de
las líneas EMT en Pobles del Sud (Núm. expediente
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

10 Pregunta Presentada pel vocal del Grup Popular
Fernando Molina Bellido: Barris per l’ocupació (Núm.
expedient O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando molina
Bellido, Grupo Popular: Barris per l’ocupació (Núm.
expediente O-89POP-2018-000056-00) Contestada

11 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Projecte restauració del Búnker del Saler
(Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Proyecto restauración del Búnker
del Saler (Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

12 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular. Programa DIP.PLA SOM+ (Núm.
expedient O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Programa DIP. PLA SOM+
(Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

13 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Pacificació CV - 500 i protestes veïnals
(Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Pacificación CV - 500 y protestas
vecinales (Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

14 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Retirada de la Bandera d'Europa del pal
de fatxada Alcaldía de La Torre (Núm. expedient
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, grupo Popular: Retirada de la Bandera de
Europa del mástil de fachada Alcaldía de La Torre. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000056-00) Contestada

15 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Plaga de mosquits en Pinedo (Núm.
expedient O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Preghunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Plaga de mosquitos en Pinedo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

16 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Horaris festes en Pobles de València
(Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) No
contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Horarios fiestas en Pobles de
Valencia. (Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
No contestada

17 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Ampliació consultori mèdic en l'Alcaldia
d'El Saler (Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Ampliación consultorio médico en
la Alcaldía de El Saler. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

18 Pregunta presentada pel vocal Fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Els Hostalers d' El Palmar contra la
reducció de terrasses (Núm. expedient
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popuar: Los Hosteleros de El Palmar
contra la reducción de terrazas (Núm. expediente
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

19 Pregunta presentada pel vocal fernando Molina Bellido,
Grup Popular: Millores en Pobles de València per part de
la Diputació de València (Núm. expedient
O-89POP-2018-000056-00) Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Mejoras en Pobles de Valencia
por parte de la Diputació de Valencia. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000056-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de juliol de 2018 a les 19:00 18 de julio de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

3 / 3

20 Pregunta presentada pel vocal Fernando Mollina Bellido,
Grup Popular: el vocal Col.locació banderes Europa,
Espanya i Valenciana en l'alcaldía de Castellar - Oliveral
(Núm. expedient O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el vocal Fernando Molina
Bellido, Grupo Popular: Colocación banderas europea,
española y valenciana en la alcaldía de Casellar -
Oliveral (Núm. expediente O-89POP-2018-000056-00) 
Contestada

21 INTERVENCIONS VEÏNALS Contestada INTERVENCIONES VECINALES Contestada


